令和 4 年 7 月吉日

お得意先様各位

株式会社ワコーパレット

大阪府大阪市西区南堀江 3-14-12

TEL 06-6541-8033

FAX 06-6541-8157

廃番商品のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記商品につきまして、諸般の事情により廃番とさせて頂くことに

なりました。

 皆様には大変御迷惑をお掛け致しますが、何卒諸事情ご賢察の上、ご理解・ご

了承くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象商品】

品番/ASHG-100-NB、AHG-150-AW、ASHG-200-AW

AHG-150-AWDS、ASHG-200-AWDS

AHR-150-AW、ASHR-200-AW

品名/エアーキャスター

以上